
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 29.12.2015 № 750 «Об утверждении Положения 
о постоянно действующей экспертной комиссии Министерства социальной 

политики Свердловской области» 

В связи с кадровыми изменениями Министерства социальной политики 

Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 29.12.2015 № 750 «Об утверждении Положения о постоянно 

действующей экспертной комиссии Министерства социальной политики 

Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 31 декабря, № 7013) (далее -
приказ Министерства социальной политики Свердловской области от 29.12.2015 
№ 750) следующее изменение: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра социальной политики Свердловской области К.А. Зуеву.». 

2. Внести в Положение о постоянно действующей экспертной комиссии 
Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденное 

приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 29.12.2015 
№ 750, следующее изменение: 

в части первой пункта 5 раздела 1 слова «Первый заместитель Министра 
социальной политики Свердловской области,» заменить словами «Заместитель 

Министра социальной политики Свердловской области,». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ №4394. 02.2016 


		2018-10-08T11:54:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




